
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГИМНАЗИЯ № 24 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 
ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-ЛЕЙТЕНАНТА ЮСТИЦИИ М.Г.ЯДРОВА 

 
ПРИКАЗ 

 
от  08.07.2024 года                                                                № 100 - у 
                                                                              
О зачислении в первые классы  
на 2024/2025 учебный год 
 

В  целях соблюдения конституционных прав граждан на получение 
бесплатного полного общего образования, в соответствии с законом 
Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации»», на основании приказа Министерства Просвещения 
Российской Федерации №  458 от 02.09.2020 года, во исполнение 
Постановления администрации города Ставрополя от 15.03.2024 года № 529  
«О закреплении территорий за муниципальными, бюджетными и 
автономными общеобразовательными учреждениями города»,  приказа по 
гимназии № 43-ОД от 18.03.2024 года и личных заявлений родителей 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить   на   основании    заявлений   родителей   (законных 
 представителей) несовершеннолетних, не проживающих на территории, 
закрепленной  за  МАОУ гимназией № 24 города  Ставрополя  имени 
генерал-лейтенанта юстиции М.Г. Ядрова  и  не  имеющих льгот,  
в 1-ые классы на 2024/2025 учебный год. (Приложение1). 
       2.  Возложить ответственность за формирование 1-х классов на 2024-
2025 учебный год на заместителя директора по УВР  Кочурову Л.А. 
       3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
УВР Кочурову Л.А. 
 
 
Директор                                                                               Е.А. Выглазова 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Приложение 1 
   к приказу № 100 - у   от 08.07.2024 г.     

 
Список обучающихся, 

зачисленных в первые классы 
на 2024-2025 учебный год  

 
1. Акопьян Диана 
2. Галищев Родион 
3. Душонкова Нелли 
4. Диброва Мария 
5. Дмитриенко Кира 
6. Куксов Демид 
7. Малуха Полина 
8. Навроцкая Кристина 
9. Печенина Мария 
10. Федоренко Кирилл 
11. Шалобродова Полина 
12. Щеголяева Анна 
13. Лондарь Арсений 
14. Лондарь Таисия 
15. Цесарь Артем 
16. Никулина Мария 
17. Деревягин Марк 
18. Бабиков Дмитрий 
19. Ромашкина Диана 
20. Бабакова Ксения 
21. Горбенко Матвей 
22. Гудович Владислава 
23. Каниболоцкая Мария 
24. Назаренко Ева 
25. Полозкова Милания 
26. Татевосян Стефания 
27. Решетняк Александр 
28. Бахтинова Варвара 
29. Бокий Кирилл 
30. Бондарев Иван 
31. Воропаева Екатерина 
32. Заварзин Александр 
33. Идрисов Сергей 
34. Пивоварова Арина 
35. Пипия Мирон 
36. Черкашова Дарья 
37. Онищенко Варвара 
38. Кундрюков Лев 



39. Бондаренко Максим 
40. Волостникова Вера 
41. Курносова Василиса 
42. Молчанова Вера 
43. Абдурахманов Хабиб 
44. Мохаммад Айша 
45. Вайберт Александр 
46. Айсанов Адам 
47. Бирюков Герман 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
  

 
 

 


	ПРИКАЗ

		2024-07-10T12:40:26+0300
	Выглазова Елена Анатольевна




